ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                            Bình Định, ngày      tháng      năm

V/v thi hành Bản án hành chính

phúc thẩm số 65/2017/HC-PT

ngày 01/6/2017 của Tòa án

nhân dân cấp cao tại Đà Nẵng

Kính gửi: Chi cục Kiểm lâm tỉnh.

UBND tỉnh nhận Văn bản số 266/TANDTC-VP ngày 16/10/2019 (kèm

theo Thông báo số 128/2018/TB-TA ngày 22/8/2018) của Tòa án nhân dân tối

cao về việc giải quyết đơn đề ngày 25/10/2017 của Chủ tịch UBND tỉnh Bình

Định đề nghị xem xét theo thủ tục Giám đốc thẩm đối với Bản án hành chính

phúc thẩm số 65/2017/HC-PT ngày 01/6/2017 của Tòa án nhân dân cấp cao tại

Đà Nẵng (photo kèm theo). Về việc này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Chi cục Kiểm lâm tỉnh (thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn) chủ động phối hợp với Cục Thi hành án dân sự tỉnh để được hướng dẫn

việc thi hành Bản án hành chính phúc thẩm số 65/2017/HC-PT ngày 01/6/2017

của Tòa án nhân dân cấp cao tại Đà Nẵng theo quy định; lập hồ sơ, thủ tục giao

trả lại xe ô tô mang Biển kiểm soát 77H - 0775 cho ông Đỗ Minh Hoàng theo

đúng quy định của pháp luật, báo cáo kết quả cho Chủ tịch UBND tỉnh trong

tháng 11/2019.

Chi cục Kiểm lâm tỉnh khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Tòa án nhân dân tối cao;

- Tòa án nhân dân tỉnh Bình Định;

- Chủ tịch và PCT. UBND tỉnh (Trần Châu);

- Sở NN&PTNT;

- Cục THADS tỉnh;

- CVP và PVP-VX;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Lưu: VT, TTTH, K2, HSVV-TD (154b).

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-29T10:11:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-29T10:22:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Nhật Quân<trannhatquan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-29T10:51:40+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-29T13:53:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-29T13:54:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-29T13:54:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-29T13:54:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-29T13:54:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!